
　ご利用者様　各位

２０２５/６月吉日

横浜情報文化センター　

工事に伴う一部通行規制のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配をいただき誠にありがとうございます。

　さて、この度、下記の日程で工事を実施する際、一部通行規制が発生する事となります。

　工事につきましては、騒音、臭気等が発生する場合もございますが、安全の確保に十分な対策を

　たてて進めて参ります。

　３番出入口をご利用のお客様には期間中大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

　何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

◆工事実施期間◆

２０２５年　７月１１日（金）

から

２０２５年　７月１７日（木）

◆通行規制場所◆　

　　　　　　　　　　　　　　みなとみらい線　１階から地下２階

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　３番出入口閉鎖
●工事期間中は他の出入口をご利用ください　

　工事内容：　シャッター交換工事

　作業時間：　8：00～17：00　　※作業状況によっては変更となる場合もございます

　作業場所：　みなとみらい線　３番出入口１階シャッター

　施工業者：　三和シャッター工業株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせ先：　１階防災センター　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL.045-664-3792


